
TRAY PC

 right frame

Wheel PC

Ø8mm Gasket

Ø8mmNUT

Ø10mmPIN

Ø10mm Gasket

Ø10mmNUT

BOLT M8×20

ASSEMBLY  INSTRUCTION

PART  LIST

Left  frame

PC

PC

PC

cross-brace

BOLT M8×45

PCS

Ø8mmPIN PCS

BOLT M10×20

AXLE

PC

  Frame

1

3

2

4

5

6

7

7

PCS

PCS

8

10

9

7

8

9
10

PCS

PCS

PCS

BOLT M10×30

PCS

BOLT M10×50

12

14

13

15

Importazione
Casella di testo
ISTRUZIONI MONTAGGIO

Importazione
Casella di testo

Importazione
Casella di testo

Importazione
Casella di testo

Importazione
Timbro

Importazione
Timbro


